
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 4 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Zimní stadion – výměna vchodových dveří“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 1 619 835,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 13. 02. 2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 25. 02. 2025 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

Vážený zadavateli, 

 

ačkoliv byl dotaz týkající se materiálu již vznesen, dotazuji se znova nechce-li zadavatel přistoupit na 

variantu hliníku. 

 

Technolog nedoporučil, nejen z důvodu kvality, ale i možného rychlého opotřebení volit PVC. 

Dotaz: je možné volit variantu hliníku? Zároveň požadujete výztuhu 3 mm. Myslí se tím nejvyšší 

možná? Může být výztuha pouze 2 mm? 

 

Děkuji za objasnění. 

 

Vysvětlení 

Vzhledem k tomu, že předmětem veřejné zakázky je „výměna“ vchodových dveří a zadavatel ve 

výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci ze dne 13. 02. 2025 (dále jen „ZD“) uvedl základní 

požadavky na parametry (součástí bylo určení materiálu vchodových dveří), nebude měněna ZD a 

zadavatel trvá na dodávce vchodových dveří dle požadavků uvedených v ZD, tedy: materiál – vysoce 

kvalitní PVC profily.  

 

V souvislosti s dotazem na výztuhu dveří, je v ZD uvedeno, že zadavatel požaduje „vysokou tvarovou 

stabilitu a pevnost, výztuhu dveří – uzavřený profil tl. ≥3 mm“, tzn. profil tloušťky větší nebo 

rovno 3 mm. Výztuha pouze 2 mm není dle požadavků zadavatele možná.  

  

Děkujeme za pochopení.  

 

Přílohy:  

--------------- 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-26T08:11:40+0100




